油气田应用化学四川省重点实验室
关于举办2018年公众开放活动的通知

为了积极响应科技部、中央宣传部和中国科协举办2018年
全国或纵轴的号召，全面贯彻落实党的十九大精神，提升中
学生和公众对科技创新成果的认知，根据《四川省科学技术
厅关于四川省重点实验室在2018年科技周期间开展公共开放
活动的通知（川科基【2018】7号）》文件要求，油气田应用
化学四川省重点实验室拟举行2018年公众开放活动，相关事
宜通知如下：

活动主题

神奇的化学在生物医学和能源中的贡献

活动时间

2018年5月19日-26日

活动内容

1.参观国家重点实验室、国家化学化工实验教学示范中心

和物理实验室

2.讲座与交流

①魅力化学

②Don not laugh at Our Chemical Research-我们一起拿诺奖

③神奇的自修复

④新能源中的化学

⑤神通广大的高分子材料

⑥手性化学

地址：西南石油大学新都校区

联系人：全红平

电话：028-83037309 油气田应用化学四川省重点实验室

时间：2018年5月18日